

Link do produktu: <http://www.skladnicamaszyn.pl/myjka-cisnieniowa-lavor-advanced-1108-goracowodna-p-1077.html>

MYJKA CIŚNIENIOWA LAVOR ADVANCED 1108, GORĄCOWODNA

Cena brutto	2 250,00 zł
Cena netto	1 829,27 zł
Numer katalogowy	LAV ADVANCED 1108

Opis produktu

MYJKA CIEPŁOWODNA ELEKTRYCZNA Z PODGRZEWANIEM WODY ROPĄ LAVOR ADVANCED 1108

Dodatkowo Advanced charakteryzuje

**Bezawaryjne funkcjonowanie
Solidne akcesoria
Hermetyczna obudowa
Stabilność podczas pracy**

Myjka wyprodukowana we Włoszech

Prezentujemy Państwu myjkę wysokociśnieniową z podgrzewaniem włoskiej marki Lavor.

Myjka oparta jest na silniku szczotkowym i wyposażona jest w trzytłokową pompę aluminiową ze stalowymi tłokami.

Myjka posiada system AUTO-STOP, który załącza myjkę tylko wtedy kiedy naciśniemy spust pistoletu.

Myjka Lavor Advanced 1108 jest urządzeniem niezwykle funkcjonalnym. Niewielkie wymiary pozwalają na łatwy transport, a maksymalna temperatura wody skutecznie usunie wszelkie zabrudzenia.

Advanced napędzana jest silnikiem elektrycznym, natomiast woda podgrzewana jest za pomocą kotła grzewczego olejem napędowym.

Myjkę można użytkować także do mycia tylko zimną wodą.

Stalowa pompa z trzema tłokami sprawia, że urządzenie jest praktycznie bezawaryjne. Czas pracy myjkami opartymi na silnikach szczotkowych nie powinien przekraczać 20min ciągłej pracy. Po tym czasie myjka powinna mieć kilkunasto minutowy czas na ostygnięcie.

Kolejnym atutem jest mocny silnik 2300W i przepływ wody 450L/H

Prezentowana myjka posiada ergonomiczny kształt i wodoodporną obudowę i włącznik.

Urządzenie ma 8metrowy wąż zbrojony metalem oraz wiele uchwytów przeznaczonych do przechowywania elementów myjki. Myjka posiada również filtr wody, który eliminuje przedostawanie się ciał obcych do pompy co zwiększa żywotność pompy.

Myjka posiada w zestawie pianownicę, która powoduje nakładanie chemii pod ciśnieniem.
Dodatkowymi atutami jest duży zbiornik na ropę z widoczną miarką na paliwo. Obudowa wyposażona jest również w gumowe koła, które powodują iż transport jest o wiele wygodniejszy.

Moc silnika 2300 W

Ciśnienie maksymalne 145 bar

(skuteczne usuwanie brudu, regulacja poprzez przekręcenie lancy)
Przepływ wody 450 l/h

(duża wydajność pompy, szybkie mycie danej powierzchni)

Długość węża 8 m

(dodatkowo wzmocniony stalą)

Maksymalna temperatura wody 80°C

(dzięki gorącej wodzie szybko i dokładnie usunie wszelkie zabrudzenia z pojazdów oraz powierzchni)